ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỲ HỢP

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quỳ Hợp, ngày         tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Công bố, công khai Quy hoạch tổng mặt bằng Cửa hàng xăng dầu và

khu vui chơi, giải trí cho công nhân tại xã Quỳ Hợp, tỉnh Nghệ An.

Thực hiện Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn ngày 26/11/2024, UBND xã
Quỳ Hợp thông báo công bố công khai Quy hoạch tổng mặt bằng Cửa hàng xăng

dầu và khu vui chơi, giải trí cho công nhân tại xã Quỳ Hợp, tỉnh Nghệ An; như sau:
1. Nội dung, tài liệu công bố quy hoạch đô thị và nông thôn bao gồm:

- Văn bản số 1023/UBND-KT ngày 29/12/2024 của UBND xã Quỳ Hợp về
việc chấp thuận Quy hoạch tổng mặt bằng Cửa hàng xăng dầu và khu vui chơi, giải
trí cho công nhân tại xã Quỳ Hợp, tỉnh Nghệ An do Công ty CP kim loại màu Nghệ

Tĩnh làm chủ đầu tư;
- Các bản vẽ quy hoạch;

- Thuyết minh quy hoạch.
2. Hình thức công bố công khai:

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử, cổng thông tin điện tử của chính quyền
xã Quỳ Hợp.

- Niêm yết thông tin tại nơi công cộng (Trụ sở UBND xã, Nhà văn hoá xóm
3).

3. Tổ chức thực hiện:
- Giao Phòng Kinh tế xã Quỳ Hợp: Niêm yết thông tin công bố công khai quy

định tại trụ sở HĐND-UBND xã, tại Nhà văn hóa và các điểm sinh hoạt cộng đồng
ở xóm.

- Giao Phòng Văn hoá - Xã hội, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã: Đăng

tải thường xuyên, liên tục trên công thông tin điện tử của xã.
Trên đây là nội dung Thông báo công bố công khai Quy hoạch tổng mặt bằng

Cửa hàng xăng dầu và khu vui chơi, giải trí cho công nhân tại xã Quỳ Hợp, tỉnh
Nghệ An của UBND xã Quỳ Hợp.

Kính đề nghị các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư quan tâm, phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các PCT UBND xã;
- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam và
các tổ chức chính trị - xã hội xã Quỳ Hợp;
- Các Phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội;
- Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã Quỳ Hợp;
- Công ty CP Kim loại màu Nghệ Tĩnh;
- Cộng đồng dân cư xã Quỳ Hợp
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Quán Vi Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T17:13:20+0700
	Nghệ An
	Phạm Công Truyền<truyenpc@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T07:38:16+0700
	TỈNH ỦY NGHỆ AN
	Trương Văn Hoan<hoantv@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T11:31:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Quán Vi Giang<giangqv@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T15:24:22+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T15:24:29+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T15:25:18+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!